
「中島貞夫監督を偲ぶ会」のご案内 

 
謹啓 寒冷の候、益々ご清祥のことと存じます 

去る６月１１日に中島貞夫監督が８８歳で逝去されました 

葬儀は近親者のみで執り行われましたが 生前さまざまな形で 

中島監督とご縁のあった方々にお集まりいただき 思い出を語り合いな

がら故人の歩まれた足跡を振り返りたく 下記の通り「偲ぶ会」を行う

こととなりました 

ご多用中誠に恐縮ではございますが 何卒ご来臨賜りますようご案内

申し上げます 

   謹白 

令和６年１月  

 

＜発起人代表＞  

倉本 聰 

＜発起人＞ 

岩下志麻 大﨑 洋 門川大作 上倉庸敬 北大路欣也 里見浩太朗 

千 宗室 高田宏治 田中光敏 塚本邦彦 寺脇 研 豊原正智  

名取裕子 西脇隆俊 橋川 渉 富司純子 細井俊介 吉村文雄 

（五十音順） 

NPO法人 京都映画倶楽部 

NPO法人 遊プロジェクト京都 

一般社団法人 草津に麗しい文化芸術を育む会 

 

 

  記 
 

１、開催⽇時 ２０２４年２⽉２４⽇（⼟）１８時〜２０時 
（開場・受付は１７時から） 

２、 開催場所 都ホテル 京都⼋条 陽明殿（地下１階） 
住所：京都市南区⻄九条院町 17  075-661-7111 

３、 形 式  着席、コース料理 
４、 参加費  １万円（当⽇受付にてお預かりいたします） 

※ 尚、当⽇は平服でお越し下さい 
 
 

お⼿数ながら、出⽋のお返事を１⽉３０⽇（⼟）までに 
担当者までご連絡いただけますようお願いいたします 

 
 
 

＜お問い合せ・連絡先＞ 
 
中島貞夫監督を偲ぶ会 実⾏委員会 
NPO法人 遊プロジェクト京都 理事長 高嶋加代子 

takashima33@gmail.com 

080-6209-0797 

 


